- Wymowa akurtna (Acad. de Paris; Walker) Gwarancya. (Egzamin państwowy i.) Ant. Kobylański, ul. Stryjska 10,
**OGŁOSZENIE.**

W miasteczku Biała Cerkiew (stacya kolei żelaznej Fastowskiej), w gubernii Kijowskiej, powiecie Wasylkowskim położonem, odbywać się będzie w dniu 3/15 lutego 1882 r. o godzinie 11tej rano sprzedaż koni czystej krwi arabskiej i rasy Perszeronkiej, przez publiczną licytację „in plus“, zaczynając od sumy szacunkowej, ze stad: Szamrajowieckiego hr. Władysława Branickiego starszego, Uzińskiego hr.